

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	90	90	90	39	45	2	4	-	-				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	-	39	45	2	4	-	-				
из них женщин	84	84	-	38	42	1	3	-	-				
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочей го места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение. Прочие																							
3	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Терапевтическое отделение																	
4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																	
5	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																	
6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар при амбулаторно-поликлиническом отделении больницы терапевтического профиля																	
7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Взрослая поликлиника																	
8	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Взрослая поликлиника. Отделение медицинской профилактики																	
9	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
10	Медицинская сестра по паллиативной медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Взрослая поликлиника																	
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																	
12	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																	
13	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																	
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																	
15	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																	
16	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. СОШ ст.Каратеевы																	
17	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. СОШ ст.Сингапай																	
18	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. СОШ ст.Чуескино																	
19	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. СОШ, детский сад сп. Усть-Юган																		
20	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. СОШ, сп.Демшино																		
21	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Центр развития ребенка-детский сад "Теремок"																		
22	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Центр развития ребенка-детский сад "Родничок"																		
23	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад комбинированного вида "Солнышко"																		
24	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад "Жемчужинка"																		
25	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад "Жемчужинка"																		
26	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад комбинированного вида "Капелька"																		
27	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад "Лесовичок"																		
28	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад "В гостях у сказки"																		
29	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад "В гостях у сказки"																		
30	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад "Елочка" п. Юганская Обь																		
31	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад "Буратино" п. Каркатеевы																		
32	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад "Ручеек" п. Сингапай																		
33	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. НРМ ДОБУ "Детский сад "Медвежонок" п. Чускино																		
34	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическое отделение																		
35	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация																		
36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенологическое отделение																		
37	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение функциональной диагностики																		
38	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение клинической лабораторной диагностики. Бактериологический отдел																		
39	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение клинической лабораторной диагностики. Клинико-диагностический отдел																		
40	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение клинической лабораторной диагностики. Иммунологический отдел																		
41	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение клинической лабораторной диагностики. Отдел экстренных лабораторных исследований																		
42	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отделение клинической лабораторной диагностики. Отдел экстренных лабораторных исследований																		
43	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Централизованное стерилизационное отделение																		
44	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение скорой медицинской помощи																		
45	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел медицинского снабжения																		
46	Заведующий отделом медицинского снабжения-привозор	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																		
47	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Салытская участковая больница. Взрослая поликлиника																		
48	Врач-стоматолог общей практики	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Салымская участковая больница. Терапевтическое отделение																				
49	Бухгетича	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Салымская участковая больница. Взрослая поликлиника																				
50	Заведующий взрослой поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Салымская участковая больница. Взрослая поликлиника																				
51	Догопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Салымская участковая больница. Взрослая поликлиника																				
52	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Салымская участковая больница. Взрослая поликлиника																				
53	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Салымская участковая больница. Взрослая поликлиника. Кабинет медицинской профилактики																				
54	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. СОШ п. Куть-Ях																				
56	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. СОШ п. Сентябрьский																				
57	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Детский сад "Морошка" п. Куть-Ях																				
58	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Детский сад "Солнышко" п. Сентябрьский																				
59	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Начальная школа-детский сад п. КС-5																				
60	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																				
61	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория п. Каркатеевы																				
62	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория п. Чеускино																				
63	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория п. Сентябрьский																				
64	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП ст. Усть-Юган																				
65	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ФАП п.Демпино																				
66	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП п.КС-6																				
67	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП п.Сивьсь-Ях																				
68	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение платных услуг. Административно-управленческий персонал																				
69	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение платных услуг. Зубопротезный кабинет																				
70	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение платных услуг. Отдел медицинских осмотров																				
71	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Врач-отоларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Медицинская сестра (врача-профпатолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Медицинская сестра (врача-терапевта)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Медицинская сестра (врача-офтальмолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Медицинская сестра (врача-отоларинголога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Салынская участковая больница																				
88	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

89	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Приемное отделение																								
90	Медицинская сестра (врача-эндоскописта)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 24 августа 2017 г.


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работ _____ Вершина Татьяна Александровна _____
 (Должность) (подпись) (ФИО)
 _____ 03.11.2017
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)		Бельке Наталья Владимировна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
И.о. заместителя главного врача по медицинской части (должность)		Тайбов Тайб Калирович (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Словеснова Ольга Николаевна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Заведующий детской поликлиники (должность)		Васильченко Светлана Валентиновна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Ильнинова Наталья Петровна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Представитель профсоюзной организации (должность)		Карымова Милеуша Шаукатовна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Врач – эпидемиолог (должность)		Рябухина Татьяна Геннадьевна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Главная медсестра (должность)		Кабакова Наталья Степановна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Заведующий филиалом (должность)		Крылова Елена Ивановна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Музафарова Ильсия Ирековна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Максимьяк Юлия Николаевна (ФИО)	03.11.2017 (дата)
Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам (должность)		Данилова Елена Николаевна (ФИО)	03.11.2017 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2314 (№ в реестре экспертов)		Семенов Алексей Петрович (ФИО)	25 АРТ 2017 (дата)
---------------------------------	---	-----------------------------------	-----------------------